

Klient: Eraklient
**Harju maakond
Eesti**

	Kood	Teenus / Kaup	Hind	Kogus	Ühik	Allah.%	Summa
1.	199021604	Reakivi Granat 13V Savipunane	2,1400	1 980	TK	25%	3 177,90
							
2.	299001604	Poolik reakivi Granat 13V Savipunane	4,8197	36	TK	25%	130,13
							
3.	299001101	Harjakivi Sattel Savipunane	5,0700	34	TK	25%	129,29
							
4.	299004101	Harja algus/lõpukivi Sattel Savipunane	27,1200	2	TK	25%	40,68
							

5.	299005101	Harja otsaplaat Sattel Savipunane	7,1557	2	TK	25%	10,73
----	-----------	-----------------------------------	--------	---	----	-----	-------



6.	299002101	Harjakivi valtsidega Sattel Savipunane	11,8083	1	TK	25%	8,86
----	-----------	--	---------	---	----	-----	------



7.	299111604	Äärekivi Parem Granat 13V S-punane	6,2705	36	TK	25%	169,30
----	-----------	------------------------------------	--------	----	----	-----	--------



8.	299110604	Äärekivi Vasak Granat 13V S-punane	6,2705	36	TK	25%	169,30
----	-----------	------------------------------------	--------	----	----	-----	--------



9.	304500299	Aluskate hingav Divoroll+ 2S (1,5x50m) 75m2	177,0300	2	Rull	25%	265,55
----	-----------	---	----------	---	------	-----	--------



10.	304911650	Teip alusk/tuuletõke Clima Tape 60mm	21,9100	1	Rull	25%	16,43
-----	-----------	--------------------------------------	---------	---	------	-----	-------



11.	307900280	Ventileeriv kõrgendusliist 1m 25mm/31mm	1,9900	24	TK	25%	35,82
-----	-----------	---	--------	----	----	-----	-------



12.	303910402	Univers.harjatih Figaroll+280mmx5m S-pun	65,6300	3	Rull	25%	147,67
-----	-----------	--	---------	---	------	-----	--------



13.	306901705	Reakivi klamber Rubin/Granat V2A pakk 250 tk	79,9700	2	Pk	25%	119,96
-----	-----------	--	---------	---	----	-----	--------



14.	306527991	Harjakivi kl Sat/Turm AL Savipunane	0,6100	38	TK	25%	17,39
-----	-----------	-------------------------------------	--------	----	----	-----	-------



15.	306500199	Harjaroovi kinnitusklamber	0,6400	24	TK	25%	11,52
-----	-----------	----------------------------	--------	----	----	-----	-------



16.	306500001	Kruvi 70x4,2mm S-pun MAGCHO TX25 100tk	9,8900	1	Pk	25%	7,42
-----	-----------	--	--------	---	----	-----	------



17.	306600105	Kruvi 40x4,5mm MAGSHO Silver TX25 100tk	8,5900	2	Pk	25%	12,89
-----	-----------	---	--------	---	----	-----	-------



18.	377354672	Katuseaste Granat D210 Savipunane RR750	17,8900	18	TK	25%	241,52
-----	-----------	---	---------	----	----	-----	--------



19.	377172672	Käigusilla komplekt 1,2 m Savipunane	126,4700	1	Kompl	25%	94,85
-----	-----------	--------------------------------------	----------	---	-------	-----	-------



20.	302550101	LTKandur2torule 35 s. pun	12,9900	3	TK	25%	29,23
-----	-----------	---------------------------	---------	---	----	-----	-------



21.	302550901	Lumetökketoru D32 S.-punane 2m	14,6300	2	TK	25%	21,95
-----	-----------	--------------------------------	---------	---	----	-----	-------



22.	313201312	Korstna tihenduskomplekt savipunane EM-RP	146,9600	1	Kompl	25%	110,22
-----	-----------	---	----------	---	-------	-----	--------



23.	299069604	Kanalisats. tuulutus Granat 13V S-punane	276,0700	1	Kompl	25%	207,06
-----	-----------	--	----------	---	-------	-----	--------



24.	599230000	EUR kaubaalus 800x1200mm	8,5000	11	TK		93,50
-----	-----------	--------------------------	--------	----	----	--	-------



25.	501491400	Ühekordne alus 800x1200mm	8,5000	1	TK		8,50
-----	-----------	---------------------------	--------	---	----	--	------



Märkused:

Katuse mõõdud
 Viilkatus
 Katusekalle > 14 °
 A = 12m
 B = 6m
 Kõik kokku = 144m²

Netosumma:	5 277,67
Käibemaks (24%):	1 266,64
Kokku €:	6 544,31

Netokaal kokku: 8 078,662 kg
 Brutokaal kokku: 0,000 kg

Pakkumise koostas: Rainer Hartikainen Allkiri

Kivikatus24 OÜ
Peterburi tee 34/1
11415 Tallinn
Eesti
info@kivikatus24.ee

Telefon: +372 56 26 3773
Telefax: +358 50 53 53301
Reg. nr.: 14830484
KMKR: EE102200494

Pank: Swedbank AS
SWIFT: HABAE2X
IBAN kood: EE352200221072586849